CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA/PA

Edital nº 001/2020, de 02 de março de 2020

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL BRASILEIRO - IDIB, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado Definitivo da Prova de Títulos do Concurso Público

da Prefeitura Municipal de Xinguara/PA

PcD

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1307470 VALDIVINO DOS REIS OLIVEIRA PEDAGOGO 0.00 Não apresentou títulos.

1270605 ELY LIMA PINHEIRO ASSISTENTE SOCIAL 0.00 Não apresentou títulos.

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1296826 DOALSEN THOMAZ MACHADO ANALISTA DE SISTEMAS 0.25 -

1257732 PABLICIA DIAS DE FARIAS ANALISTA DE SISTEMAS 0.25 -

1302790 RAFAEL HUGO VASCONCELOS ANALISTA DE SISTEMAS 0.25 -

1278354 ANDRESSA MOTA TREIN ARQUITETO 0.25 -

1282695 MARINA VITÓRIA SOUSA PEREIRA ARQUITETO 0.00 Não apresentou títulos.

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1260937 ELIELSON CABRAL DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 0.00 Não apresentou títulos.

1259658 ELISÂNGELA DA SILVA SANTANA ASSISTENTE SOCIAL 0.00 Não apresentou títulos.

1298321 JOSIANE MENDES DE QUEIROZ ASSISTENTE SOCIAL 0.00 Não apresentou títulos.

1300360 LAURA TAYNÁ SILVA DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL 0.75 -

1260476 MARIENE MACHADO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 0.25 -

1306478 RAFAEL DOS SANTOS PEIXOTO ASSISTENTE SOCIAL 0.00 Não apresentou títulos.

1302477 SILVANIA MARIA DE PAULA ASSISTENTE SOCIAL 0.00 Não apresentou títulos.

1300395 SUSE KATIANE RODRIGUES BEZERRA SOARES ASSISTENTE SOCIAL 0.50 -

1298015 IURY ALVES NEIVA AUDITOR FISCAL 0.00 Não apresentou títulos.

1281847 PATRICK SARAIVA CHAVES AUDITOR FISCAL 0.00 Não apresentou títulos.

1269705 ANA CAROLINA SILVA SERRA BIOMÉDICO 1.00 -

1294033 DIEGO ALVES COSTA BIOMÉDICO 0.00 Não apresentou títulos.

1314706 GLEICIANE TEIXEIRA DA SILVA BIOMÉDICO 0.00 Não apresentou títulos.

1286124 ROSEANNE ROLLO NASCIMENTO BIOMÉDICO 0.00 Não apresentou títulos.

1272460 VALÉRIA MOURA DE CARVALHO BIOMÉDICO 0.00
O título apresentado não pontua, pois não está em
conformidade com o item 13.2, e 13.8 alínea a), do
edital.

1283879 BEATRIZ OLIVEIRA DOS REIS CIRURGIÃO DENTISTA (ODONTOPEDIATRIA) 0.00 Não apresentou títulos.

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1303758 GIOVANNA SEVERINO DA SILVA JAIME CIRURGIÃO DENTISTA (ODONTOPEDIATRIA) 0.25 -

1303842 ANTONIETA SOUZA RAMOS EDUCADOR FÍSICO 0.25
Aceito parcialmente, pois serão computados como
válidos os títulos pertinentes a área especifica do cargo
para qual o candidato concorre.

1314203 ERIVAN MIRANDA DO NASCIMENTO ENFERMEIRO 0.00
O título apresentado não pontua, pois não está em
conformidade com o item 13.2 do edital.

1308799 FABÍOLA RODRIGUES DE SOUSA ENFERMEIRO 0.00 Não apresentou títulos.

1309635 GABRIELLA DUARTE SOARES VIEIRA ENFERMEIRO 0.25 -

1291321 HÉVELIN MEDEIROS COSTA ENFERMEIRO 0.00 Não apresentou títulos.

1314863 ITIEL ELANÃ SOARES ALENCAR ENFERMEIRO 0.00
O título apresentado não pontua, pois serão
computados como válidos os títulos pertinentes a área
especifica do cargo para qual o candidato concorre.

1296149 JACKCILENE SANTOS DE ABREU FREITAS ENFERMEIRO 0.50 -

1299664 LIWCY KELLER DE OLIVEIRA LOPES LIMA ENFERMEIRO 1.25 -

1308793 LUCIANO BARROS DE ARAUJO ENFERMEIRO 0.00 Não apresentou títulos.

1314230 SARA PINTO TEIXEIRA ENFERMEIRO 0.00 Não apresentou títulos.

1305885 WANHINNA REGINA SOARES DA SILVA ENFERMEIRO 0.50 -

1254807 ADRIK BÓRIS LIMA CORRÊA ENGENHEIRO AGRÔNOMO 0.25

1257809 JEFFERSON RIBEIRO SANTOS ENGENHEIRO AGRÔNOMO 0.25 -

1301319 WILNER SOUSA DOS SANTOS ENGENHEIRO AGRÔNOMO 0.00 Não apresentou títulos.

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1314995 ANA CRISTINA FERREIRA DE MAGALHÃES ENGENHEIRO CIVIL 0.00
O título apresentado não pontua, pois não está em
conformidade com o item 13.2, e 13.8 alínea a), do
edital.

1308798 STEVEN VINICIUS MARTINS DE SOUSA ENGENHEIRO CIVIL 0.00 Não apresentou títulos.

1301919 VINÍCIUS VEECK BECKER ENGENHEIRO CIVIL 0.00 Não apresentou títulos.

1314784 AMANDA HAAS ENGENHEIRO SANITARISTA 0.00 Não apresentou títulos.

1297104 ALLANKARDSON GOMES BRITO FARMACÊUTICO 0.25 -

1299895 ENIA ALMEIDA SILVA FARMACÊUTICO 0.00 Não apresentou títulos.

1258968 JÉSSICA BEATRIZ SILVA DA SILVA FARMACÊUTICO 0.25 -

1302441 LUCAS FRANÇA MARRA FISIOTERAPEUTA 0.25 -

1300658 MARIA JHANY DA SILVA MARQUES FISIOTERAPEUTA 1.00 -

1301642 ALBERTO FELIPE DE SOUZA JUNIOR MÉDICO CLÍNICO GERAL 0.00 Não apresentou títulos.

1310041
AMARILDO JUNIOR FERREIRA SAMPAIO
SANTOS

MÉDICO CLÍNICO GERAL 0.00 Não apresentou títulos.

1254406 BRUNA CAMPELO SOUTO MÉDICO CLÍNICO GERAL 0.25
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente
os títulos apresentados, de acordo com o item 13.2 do
edital.

1284174 ISRAEL HENRIQUE TEIXEIRA LEITE ODONTÓLOGO 0.00 Não apresentou títulos.

1296384 KAYANNY RODRIGUES MARQUES ODONTÓLOGO 0.50 -

1314674 PAULO CESAR DOS SANTOS GABRIEL ODONTÓLOGO 0.50 -

1300472 WANDERSON PEREIRA VIANA ODONTÓLOGO 0.00 Não apresentou títulos.

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1315492 RANIELMA DOS SANTOS MACHADO PEDAGOGO 0.00 Não apresentou títulos.

1303756 JOSIONE PEREIRA DA SILVEIRA PROFESSOR DE ARTES 0.00 Não apresentou títulos.

1315597 LAIS DOS ANJOS SILVA PROFESSOR DE CIÊNCIAS 0.25 -

1301141 ELENIR CAMPELO GOMES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 0.00 Não apresentou títulos.

1310585 JAYMISON OLIVEIRA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 0.00 Não apresentou títulos.

1309179 DARLAN REIS BICHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA. 0.25 -

1307665 REGIS GOMES DE CARVALHO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA. 0.25 -

1301074 THIAGO ROSA CANEDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA. 0.00 Não apresentou títulos.

1314928 WÉVERSON DA SILVA FERREIRA PROFESSOR DE GEOGRAFIA 0.00 Não apresentou títulos.

1315493 ARTUR WALFRIDO SPERANDIO FURTADO PROFESSOR DE HISTÓRIA 0.25 -

1305381 MARCELO DE OLIVEIRA FEITOSA PROFESSOR DE HISTÓRIA 0.00
O título apresentado não pontua, pois não está em
conformidade com o item 13.2, e 13.8 alínea a), do
edital.

1293388 POLIANA FERREIRA HONOSTÓRIO PROFESSOR DE HISTÓRIA 0.00 Não apresentou títulos.

1302186 TÚLIO DALPRA LIMA PROFESSOR DE HISTÓRIA 0.00 Não apresentou títulos.

1307962 PATRICK ANSELMO DA SILVA LIMA PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA 0.00 Não apresentou títulos.

1300662 MARAILDA PEREIRA LEITE PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 0.25 -

1281378 ESDRAS MENDES PEREIRA PROFESSOR DE MATEMÁTICA 0.75
Aceito parcialmente, pois serão considerados somente
os títulos apresentados, de acordo com o item 13.2 do
edital.

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1304832 JOSE RICARDO DOS SANTOS FREITAS PROFESSOR DE MATEMÁTICA 0.00
O título apresentado não pontua, pois não está em
conformidade com o item 13.2 do edital.

1299332 MARIA DEUSINA BARROS DE SOUSA PROFESSOR DE RELIGIÃO 0.00 Não apresentou títulos.

1264929 BÁRBARA OLIVEIRA DA SILVA PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 0.00
O título apresentado não pontua, pois não está em
conformidade com o item 13.2 do edital.

1314530 BENEDITA GOMES DOS SANTOS PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 0.25 -

1300306 BRENA BERNARDO DA SILVA PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 0.25 -

1307926 DEBORAH CRISTINA DE OLIVEIRA CARVALHO PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 0.00 Não apresentou títulos.

1301621 FRANCOISE SILVA LIRA PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 0.25 -

1301750 IDELMA DOS REIS DIAS PRADO PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 0.00 Não apresentou títulos.

1304654 KATIA SANTOS DE OLIVEIRA PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 0.00 Não apresentou títulos.

1313978 LIVIA MARIA PINTO DE FREITAS PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 0.50 -

1310394 MARCILENE PEREIRA CHAVES PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 0.00 Não apresentou títulos.

1311116 OZEIAS MORAIS DO NASCIMENTO PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 0.00 Não apresentou títulos.

1307212 ROBERTA DIÊNYFFER BORGES MOREIRA PROFESSOR SÉRIES INICIAIS 0.00 Não apresentou títulos.

1314538 ALLYSSON FRANCK BARBOSA DE SOUZA PSICÓLOGO 0.50 -

1309841 CYNTHIA RIBEIRO TAVARES PSICÓLOGO 0.25 -

1266526 GLEYCIELLE SILVA MAGALHÃES PSICÓLOGO 0.00 Não apresentou títulos.

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTOS OBSERVAÇÕES

1295482 HIARA DE BODAS LOPES PSICÓLOGO 0.00 Não apresentou títulos.

1254143 JOSE GABRIEL ROSSI PSICÓLOGO 0.25 -

1312681 MARCOS ANTONIO DIAS DOS SANTOS LIMA PSICÓLOGO 0.00 Não apresentou títulos.

1303720 YASMIM NASCIMENTO QUEIROZ PSICÓLOGO 0.00 Não apresentou títulos.

1305246 HELDEVAM PEREIRA CAMPOS JÚNIOR TERAPEUTA OCUPACIONAL 0.00 Não apresentou títulos.

Xinguara/PA, 27 de novembro de 2020.

Instituto de Desenvolvimento Institucional Brasileiro - IDIB